令和３年８月２７日

保護者の皆様へ

南城市立知念小学校

校長 照喜名 朝盛

(公印省略)

休業中の課題配布及び夏休みの課題提出について（お知らせ）

時下、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校

の教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、見出しの件について、８月３１日(火)に休業中の課題配布及び夏休みの課題提出

を行います。

保護者におかれましては、指定された時間帯でご都合の良い時間に学校にお越しいただ

き、課題(タブレット含む)の受け取り、夏休みの課題提出へのご協力をお願い致します。

各ご家庭へはご負担をおかけしますが、早期の収束に向け、人流を抑制する強い措置へ

の対応へご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．期 日

令和３年８月３１日(火)

①７：３０～８：３０ ➁１２：３０～１３：３０ ➂１７：００～１８：００

２．内 容

①夏休みの課題提出（コンクールへの出品等がありましたら、担任へご連絡下さい）

※提出物は、ばらばらにならないように、袋など一つにまとめて提出下さい。

➁休業期間中の課題配布（再延長を想定して多めの課題となっています。無理せず取り

組ませてください）

３．その他

〇一人一台、タブレットを配布します。各学年に応じて活用ください。※保護者の支援

が必要な場合も想定できますので、できる範囲でご協力お願いします。

〇課題の受け取り・提出は、保護者の方でお願いします。子どもだけでは来校しないよ

うにご協力お願いします。※児童玄関先での受け渡しを予定しております。校内への

車の乗り入れ可（一方通行ドライブスルー方式を予定）

〇校内お話・意見発表大会への参加希望者は、課題提出時に職員へお声かけ下さい。

問い合わせ先

南城市立知念小学校

教頭 大城 康司

TEL (098)948-1302